



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works & Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 1T3
Halifax
Bid Fax: (902) 496-5016

REQUEST FOR PROPOSAL DEMANDE DE PROPOSITION

Proposal To: Public Works and Government Services Canada

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right
of Canada, in accordance with the terms and conditions
set out herein, referred to herein or attached hereto, the
goods, services, and construction listed herein and on any
attached sheets at the price(s) set out therefor.

Proposition aux: Travaux Publics et Services Gouvernementaux Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la
Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou
incluses par référence dans la présente et aux annexes
ci-jointes, les biens, services et construction énumérés
ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 3C9
Halifax
Nova Scot

Title - Sujet Gulf Fisheries Centre	
Solicitation No. - N° de l'invitation EC015-180528/A	Date 2017-08-02
Client Reference No. - N° de référence du client EC015-18-0528	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWA-220-5619	
File No. - N° de dossier PWA-7-78033 (220)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-08-15	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dunphy (PWA), Nancy	Buyer Id - Id de l'acheteur pwa220
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5481 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA SEE HEREIN MONCTON NEW BRUNSWICK E1C1H1 Canada	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée See Herein	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



Item Article	Description	Dest. Code Dest.	Inv. Code Fact.	Qty Qté	U. of I. U. de D.	Unit Price/Prix unitaire FOB/FAM		Delivery Req. Livraison Req.	Del. Offered Liv. offerte
						Destination	Plant/Usine		
1	Gulf Fisheries Centre, Moncton	EC015	EC015	1	SUM	\$	XXXXXXXXXX	See Herein	

Solicitation No. - N° de l'invitation
EC015-180528/A

Amd. No. - N° de la modif.
001

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwa220

Client Ref. No. - N° de réf. du client
EC015-17-0528

File No. - N° du dossier
PWA-7-78025

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment 001 is being raised to answer questions from a potential bidder and revise the closing date to August 15, 2017 as follows:

Question 1

Respectfully request a one week extension on the proposal submission date.

Answer 1

Granted – new closing date will be August 15th

Question 2

Appendix A Team Identification Form – This section lists the Prime Consultant as an Architect. Should this read “Structural Engineer”?

Answer 2

Should read “Structural Engineer”

Question 3

Appendix A Team Identification Form – Please verify if a Mechanical Engineer is a required key sub-consultant.

Answer 3

Not required.

Question 4

Can PWGSC provide the approximate square footage of the building foot print?

Answer 4

Approx 13,000sq.m

Question 5

Are there areas where the floor structure is exposed or are there dropped ceilings on all floor levels?

Answer 5

There are areas with exposed ceilings.

Question 6

Are the interior columns exposed or are they clad with finishes?

Answer 6

There is a large number of exposed columns, however some are clad in drywall/plaster within office areas.

Question 7

Is it possible to arrange a site visit?

Answer 7 Yes we have arranged for a non-mandatory site visit on August 9th at 10am, 343 University Avenue, Moncton, NB

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED